

כמה מאות מאנ"ש ואוהדים אל ציון רבינו כ"ק אדמו"ר נ"ע, בעל השמחה. אהה"צ ביקר גם כ"ק אדמו"ר שליט"א את הציון והתמהמה שם זמן רב, לערך כמה שעות. לפנות ערב, התאספו קהל גדול וחיכו בצפי' ממושכת לראות את פני קודש כ"ק אדמו"ר שליט"א ולהיות נוכח בשעת ההתועדות.

אחרי תפלת ערבית, הופיע כ"ק אדמו"ר שליט"א, ואחרי שיחה קצרה, כעין הקדמה להמאמר, אמר את המאמר ד"ה למען דעת כל עמי הארץ כי הוי' הוא האלקים אין עוד. בהמאמר ביאר כ"ק אדמו"ר באורך הענין דיחוד הוי' ואלקים, ובסיום המאמר אמר אשר ע"י מס"ג של הצדיקים, אשר מסרו נפשם גם על קלות שבקלות, סללו את הדרך לכל ישראל, שיוכלו לעמוד חזק נגד כל הנסיונות, מניעות ועכובים.

אחרי המאמר, ניגנו ניגונים שונים, וכ"ק אדמו"ר שליט"א דיבר כמה שיחות, כדרך התוע' דות, ובין הדברים אמר: אמרו רז"ל אשר ביום הולדתו של אדם, מזלו גובר. י"ב תמוז הרי הוא יום הולדתו של כ"ק מו"ח אדמו"ר בעל השמחה, ולכן כאשר יגרמו לו נחת רוח ביום הזה, תהי' מזה — להגורם — תועלת גדולה ביותר וימשך לו כל טוב גשמי ורוחני.

לכן מציע אני — המשיך כ"ק אדמו"ר שליט"א — אשר בשעת התועדות די"ב וי"ג תמוז, ינדב כל אחד כפי יכלתו על המוסדות „אהלי י. י. ליובאוויטש" שנקראים על שמו של בעל השמחה ומתנהגים ברוחו. כל אחד יכתוב על פתק מיוחד שמו ושם אמו והסכום שמנדב, בכדי לקראם על הציון, ובמשך שמונת ימים, לפרוע את נדבתו, ובגלל זה, יעורר בעל השמחה וימשיך לכל אחד ואחד ברכה והצלחה לכל המצטרך לו בגשמיות וברוחניות.

מתוך שמחה גדולה, תרם כל אחד מהנאספים את נדבתו, כפי צווי' כ"ק אדמו"ר שליט"א, ואח"כ המשיך כ"ק אדמו"ר שליט"א לתבוע מאנ"ש שיתחזקו בשמירת התקנות של בעל השמחה, ומילוי שליחותו בהפצת מעינות תורת החסידות חוצה, ובתוך דבריו הדגיש ואמר:

„רואים אנו במוחש, אשר מזמן לזמן מתמעטת ההתנגדות על תורת דרכי החסידות, כן בדרכי החסידות גופא, מתמזגים ומתאחדים כל הדרכים בדרך חסידות חב"ד — ליובאוויטש — עד אשר

פרשה חומש עם פירש"י, ביום א' עד שני, ביום ב' עד שלישי, וכו'. תהלים: לומר בכל יום אחרי התפלה יום תהלים כפי שנחלק לימי החודש. תניא: ללמוד בכל יום שיעור תניא כפי שחלקו כ"ק מו"ח אדמו"ר לימי השנה) אשר על שלשה שיעורים אלו נאמר ויהי חתת אלקים וגו' (חת"ת ר"ת חומש תהלים תניא), אזי אין לפחד ולהתפעל משום דבר, וסוף כל סוף נגיע להמטרה — מיע דאייעדים דא קראטשאמקא.

קודם ברכת המזון ציוה כ"ק אדמו"ר שליט"א לנגן את הניגון אני מאמין, וקודם שניגנו אמר: אף שמייקרים אנו רק את הניגונים אשר בהרו וחיבבו רבותינו הקדושים נ"ע, אולם ניגון אשר הרבה מישראל הלכו אתו על קדוש השם, קדשוהו בהמסירת נפש שלהם, ולהיות אשר קיום התומ"צ תלוי במס"ג, כמ"ש בתניא (פכ"ה), המשיכו כח בהניגון אשר כל אחד שינגן אותו יתן לו חיזוק בלימוד התורה ובקיום המצוות.

אחרי תפלת ערבית והבדלה, נתן כ"ק אדמו"ר שליט"א בידו הק' לכל הנאספים מהכוס של ברכה (שבירך עליו ברהמ"ז) וטרם צאתו ברך את הנאספים בהמשכת השמחה על כל השנה ושהשמחה תהי' בעניני תומ"צ, ושימשך לכאו"א בכל המצטרך לו בבני חיי ומזוני רויחי בגשמיות וברוחניות.

שבת מברכין תמוז

בש"ק מבח"ח תמוז, אחרי התפלה הי' התייע' דות. כ"ק אדמו"ר שליט"א אמר את המאמר ד"ה ויהיו בני ישראל במדבר וימצאו איש מקושש עצים ביום השבת וכו'. בהמאמר ובהשיחות שאחרי המאמר, ביאר כ"ק אדמו"ר שליט"א, שקיום התומ"צ צ"ל למעלה ממדידה הגבלה, גם ממדידות שעפ"י תורה, (לפנים משורת הדין), ואם קיום התומ"צ הוא רק בהגבלה, ועפ"י טעם ודעת, סוף כל סוף אפשר להיות מזה רע גמור, וכאשר הוא מקיים את התורה ומצוות, למע' מגדר הגבלתו, אזי משפיעים לו למעלה מדרך הטבע, בבני חיי ומזוני רויחי.

חג הגאולה י"ב תמוז

לחג הגאולה י"ב תמוז, באו הרבה אנ"ש מכל רחבי ארזה"ב לשמוח בשמחת החג ולהסתופף בצל קדושת כ"ק אדמו"ר שליט"א. במשך היום, נהרו

יתקיים היעוד ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים, ואשר על כן, החובה על כל אחד ואחד, להוסיף תוספות כח ועוז בלימוד והפצת תורת החסידות, וימים אלו, י"ב וי"ג תמוז, ימי הגאולה, מסוגלים ביותר לקבל על עצמו החלטות טובות בהתחזקות ותוספות אומץ במילוי שליחותו של בעל השמחה, אשר בכל מקום שנמצאים, להאיר את הסביבה בנר מצוה ותורה אור ומאור שבתורה זו תורת החסידות, ולהכין את המקום לביאת משיח צדקנו במהרה בימינו.

בסיום ההתועדות, ניגנו — עפ"י צוויי כ"ק אדמ"ר שליט"א — את ניגון כ"ק אדמ"ר הזקן ואת הניגון ניע זשוריצי חלאפצי, כאשר ניגנו את הניגון ניע זשוריצי, רמז כ"ק אדמ"ר שליט"א בידו הק' שירקדו, וגם בעצמו עמד מלא קומתו ורקד על מקומו.

אחרי הניגונים אמר כ"ק אדמ"ר שליט"א: אחרי כל העילויים של ההתועדות בכלל והתועדות ד"יב תמוז בפרט, צריך לזכור אשר תכלית הכל הוא, "פועל ממש" בלימוד התורה וקיום המצוות. תלמד תורה אין לה חליפין, ואם בגליא דתורה הוא כן, מכ"ש אשר כן הוא בפנימיות התורה, שאין שום דבר בעולם שיהי' תמורת לימוד החסידות, ואשר על כן צריך ללמוד דא"ח בכל יום ויום, הלימוד יהי' אליבא דנפשי'. הש"ת יעזור — סיים כ"ק אדמ"ר שליט"א — אשר לימוד פנימיות התורה יהי' בחיות ובחמימות, והימים הבאים לקראתינו, יהפכו לששון ולשמחה, בביאת משיח צדקנו.

י"ח תמוז

זה כבר כמה שנים סודר, אשר בזמני החופש, נוסעים תלמידי הישיבה, "תומכי תמימים ליובא" וויטש", לעורר ולנהל תעמולה לחיזוק היהדות וחינוך הכשר, ולמטרה זו מפצים הם את ספרי החינוך שנדפסו על טהרת הקודש, ע"י המרכז לעניני חינוך.

כ"ק אדמ"ר שליט"א מחשיב ומייקר במאד את הנסיעות, ובכל שנה, קודם נסיעת התלמידים, מקבלם כ"ק אדמ"ר שליט"א ביחידות, מדבר לפניהם שיהיה מיוחדת בענין נסיעתם, ומברכם בברכת הצלחה.

גם בשנה זו, נסעו כמאה תלמידים כ"י בשליחות זו, וכמה ימים קודם נסיעתם, ביום ד' פ' פנחס,

חיי תמוז, נתקבלו התלמידים לכ"ק אדמ"ר שליט"א.

כ"ק אדמ"ר שליט"א דיבר לפני התלמידים כעשרה רגעים, ובתוך דבריו אמר: ידוע אשר כונת ירידת הנשמה בגוף הוא בשביל בירור ותקון הגוף, כי הנשמה עצמה אינה צריכה תקון. אבל בכל זה ע"י שהנשמה מבררת את הגוף ומשלמת בזה רצון בוראה, מתעלית גם הנשמה, וכמ"כ מסרת נסיעתכם הוא להאיר את מקומות בואכם בנר מצוה ותורה אור ומאור שבתורה זו תורת החסידות, אמנם ע"י מילוי שליחותכם, יהי' תועלת גם לכם, תקון ועלי'.

בסיום שיחתו ברך את התלמידים בנסיעה כשורה ובהצלחת מילוי שליחותם על צד השלימות.

כ"ק אדמ"ר שליט"א מסר ע"י הרב חדקוב — מנהל המרכז לעניני חינוך — ב' שקלים לכל משלחת, שקל אחד לסדר התועדות במקום בואם, ושקל אחד ליתן לצדקה בבואם חזרה צלחה.

שבת מברכים מנחם אב

בתחילת ההתועדות דשבת מברכים מנ"א, אמר כ"ק אדמ"ר שליט"א מאמר ד"ה אלה מסעי בני אשר יצאו מארץ מצרים גו', התחלת וסיום המאמר נדפס בתור הוספה להמאמר ד"ה זכור הוי' וכו' שנת עטר"ת מכ"ק אדמ"ר מהורש"ב ג"ע (תוכן כ' המאמרים אחד הוא) שזה עתה יצא לאור.

אחרי המאמר, ביאר כ"ק אדמ"ר שליט"א באריכות (בהפסקות דניגונים ואמירת לחיים כנהוג בהתועדות) אשר כל משך זמן הגלות, נקרא בשם מסע, כי מקום קביעתינו הוא רק בזמן הבית ובביאת משיח צדקנו, וזמן הגלות הוא רק בבחי' מעבר ומסע. אמנם כונת הגלות הוא בבחי' "סותר על מנת לבנות" כמארו"ל צדקה עשה הקב"ה בישראל שפיוון לבין האומות, כי פיוור זה מאפשר לברר ולקבץ את הניצוצות שבמקומות הגלות, ע"י שמאירים אותם בנר מצוה ותורה אור, וזהו סוד קבוץ גלויות ברוחניות, ובהשלמת העבודה, יהי' קבוץ גלויות בגשמיות במהרה בימינו ע"י משיח צדקנו.

ש"פ עקב כ' מנחם אב

כ' מנחם אב הוא יום היאצ"ט של הרה"ג הרה"ח ר' לוי יצחק ג"ע שניאורסאהן, אביו של כ"ק